
Stránka 1 z 22 

 
 
 
 

 
 

   
 

 
SMLOUVA O DÍLO 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dále jen „OZ“) 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Město Doksy 
 se sídlem: náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy  
 zastoupený: Ing. Eva Burešová, starostka 
 IČO: 00260444 
 DIČ: CZ00260444 
 osoba oprávněná ve věcech smluvních: Ing. Eva Burešová, starostka 
 osoba oprávněná ve věcech technických: ……………………, …………………… 
 Bankovní spojení: …………………… 
 Číslo účtu: …………………… 
 
a 
 
2. Zhotovitel: GEMA ART International s.r.o. 
 spisová značka: C 305517 vedená u Městského soudu v Praze 
 se sídlem: Haštalská 760/27, 110 00 Praha 1 
 zastoupený: Ing. Petrem Justou, jednatelem 
 osoba oprávněná ve věcech smluvních: Ing. Petr Justa, jednatel 
 osoba oprávněna ve věcech technických: ……………………, …………………… 
 IČO: 07687672 
 DIČ: CZ07687672 
 Bankovní spojení: ………………………………………… 
 Číslo účtu: …………………… 
 
 dále jen „smluvní strany“ 
 
 
 

Vymezení pojmů 
 

A. Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění zakázky. 
B. Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění zakázky. 
C. Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění zakázky. 
D. Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním 

předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.). 
E. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž 

jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb 
a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství  



Stránka 2 z 22

I. 

1.1
za provedené dílo zaplatit 

zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této s

1.2 provede kompletní stavební 
práce v

staveniš

1.3 Podkladem pro ve é zakázce s názvem 
„ZZámek Doksy – rekonstrukce kašny a souvisejícího okolí“ zadávané
rozsahu mimo režim 134/2016 Sb., o
„ZZVZ“).

1.4 Zakázka je spolufinancována v rámci Programu rozvoje venkova –
-019-005-007-037.

1.5 Programu rozvoje 
venkova na období 2014 – objednatel 
si vyhrazuje právo dílo nerealizovat a od této smlouvy v souladu s bodem 17.3.3. odstoupit.

II. Specifikace díla

2.1 rekonstrukce stávající kašny a nejbližšího okolí na
zámku Doksy a vybudování podzemní technologické místnosti kašny.

2.2 , dodávek a služeb
uvedených v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s , v projektové dokumentaci 
pro provedení stavby, v zadávací dokumentaci k ce na akci „Zámek Doksy –
rekonstrukce kašny a souvisejícího okolí“ a v nabídce zhotovitele.

dodávky, které nejsou v dokumentech uvedených v tomto smlouvy obsaženy, ale 

k , a dále, které jsou s
vyplývají ze standard

prací však v § 2594 
OZ

2.3 :
a) dodávek uvedených v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

s .
b) Zhotovení díla v souladu
c) Likvidace odpadu v souladu s
d) vyhotoveních.
e) - v souladu s § 10 odst. 4 písmeno a - h) vyhlášky 

66/1988 Sb. – – 3 paré v 1 x v
na CD nebo DVD

f) .

2.4
.

2.5 Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v
zhotovitelem 

nahrazeny novými.

2.6
Závazném 

v Rozhodn



Stránka 3 z 22

v

3.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v následujících termínech:

3.1.1
4. 2021 –

o poskytnutí dotace)
3.1.2 Zahájení prací:
3.1.3. 5 ode dne 

3.2 Zhotovitel ber od 4. 7. 2021 do 9. 7. 2021 bude v areálu zámku probíhat mistrovství 
bude povinen a zavazuje se tímto, že na pokyn objednatele

po í ede další nezbytná 

3.3 D je možné prodloužit

3.3.1 
ze smluvních stran, nebo
3.3.2 nutnosti , které by 

vebních prací nebo by jejich provedení nebylo 

O
k
3.3.3 3.2 této Smlouvy)

uvedených

3.4 Objednatel je 
dnatele, má zhotovitel právo na prodloužení termínu 

la.

3.5 ho protokolárního
. XIII. této smlouvy.

IV. 

4.1 Doksy u Máchova jezera [628212] 428/1.

4.2

vedly k nemožnosti provedení díla dle této smlouvy.

V. Cena díla a platební podmínky

5.1 Cena díla dle této smlouvy je stanovena ve výši:          2 199 336,04
DPH

            461 860,57
  2 661 196,61

Podrobná kalkulace ceny a v ém soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s (dále jen „VV“), který 1 této smlouvy. Jednotkové ceny 



Stránka 4 z 22

uvedené v mlouvy. 
k hotovitelem provedených prací, jako podklad pro fakturaci a dále pro 

§ 222 odst. 4, 5, 6, 9 ZZVZ
postupem dle § 222 odst. 7 ZZVZ.

5.2 Zhotovitelem navržená 
vyplývající ze zadávací dokumentace, projektové dokumentace pro povedení stavby ém soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s . Ceny uvedené zhotovitelem v oce ém soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s obsahující veškeré náklady související se zhotovením 
díla, vedlejší a ostatní náklady isející s

5.3 nesrovnalostí z hlediska hodnocení úplnosti ceny díla 
ve vztahu k z hlediska druhu, 
jakosti a množství požadovaných prací, zhotovení díla a dalších 
nutných k provedení díla, avšak nezahrnutých do soupisu stavebních prací, dodávek a služeb dle VV, tuto 

v rámci komunikace s objednatelem (jako zadavatelem) dle § 98 
Z í zadávací dokumentace). Pokud zhotovitel (jako dodavatel) této možnosti nevyužije a ani 

e strany objednatele v
pak zhotovitel návrhu této smlouvy ve své nabídce a tyto další 

k provedení díla nezahrne do celkové nabídkové ceny.

zhotovitele ení této s
do okamžiku p hotovitel z hlediska posky
objednateli díla, není-li s odborným znalostem zhotovitele v této smlouvy stanoveno 

objednatele 
nesrovnalosti z hlediska druhu, jakosti a množství požadovaných prací,
ke zhotovení díla a provedení díla, které nebyly zahrnuty do PD, technické 
specifikace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, tuto sk

takový postup zhotovitele bude po vyhodnocení objednatelem a následnou 
realizací dle ZZVZ podkladem mlouvy.

5.4
prací, a to v celé výši odpovídající provedeným pracím. Tímto postupem budou faktury vystavovány pouze 
do výše 90 % celkové ceny díla. Poslední fakturu odpovídající 10 % celkové ceny díla je zhotovitel 

m
bez .

5.5
provedených prací osobami vykonávajícími technický dozor objednatele. Faktury za provedené práce 

Objednatel soupisy provedených prací. Datem 

5.6
depsána z nedodržení této 

objednateli úrok z prodlení dle

5.7 V eventuální slevy.

5.8 Faktura musí obsahovat tyto náležitosti, jinak je neúplná:
a) faktury
b)
c)
d) fakturaci
e) objednatelem schválený soupis provedených prací
f) datum odeslání a datum splatnosti platebního dokladu
g) identifikace a název projektu
h) náležitosti dle zákona



Stránka 5 z 22

i)

5.9 V
zhotoviteli k faktury objednateli, 

5.10
zhotovitel neplní kterýkoliv termín nebo povinnost stanovenou

5.11
prodlení s úhradou splatné 

5.12 V ., bod 15.12 této smlouvy má objednatel právo u doposud 
., bod 15.12 této 

doposud 
neproplacených faktur objednatelem se v
výše škody dle ., bod 15.12 této smlouvy a
vzájemných pohledávek
XV., bod 15.12 této smlouvy objednateli nevznikne, budou hrazeny pohledávky zhotovitele v plné výši.

5.13
o

at 

VI. Podklady,

6.1 Zhoto

hotovitel 
o dokumentace platné územní 

Má se za to, že se z
že disponuje takovými 

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro

6.2
deníku) objednatele na ne bjednatel k 
nebo –
z

Trvá-li o hotovitel 
právo požadovat, aby tak o

§ 2594 OZ zvolí zhotovitel a objednatel analogicky také 
v dle § 2627 OZ.

6.3 Objednate hotovitel hotovitele zajistit 
bjednatel zavazuje výsledky 

úplnosti a v hotovitele v 
mlouvy. O tom, že takto hodlá postupovat, je 

objednatel povinen z a se v
bjednatelem.

6.4
stavebních prací dodávek a služeb s VV a další dokumentace související s realizací díla. Zhotovitel je však 



Stránka 6 z 22

a a
vynaložením odborné 

bjednatele 
na nesrovnalost
dokumentech.

6.5 této smlouvy

zakázky, jeho hmotové, -technické, technologické, dis
a rdy díla (stavby) podkladem 
pro vyhotovení soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s VV. PD í zadávacích podmínek 
na

6.6

objednatele prací, konstrukcí, dodávek 
nebo soupisu prací.

6.7 Postup zhotovitele dle bod 6.2 této smlouvy v souladu s dikcí § 2594 OZ je základní 
. VIII body 8.18.1, 8.18.2 a 8.18.3 této smlouvy.

VII

7.1 Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k
jejich smluvního postavení. To platí i v není 

jednotlivých ustanoveních této s strany povinny 

v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat k
posky tomu, aby 

pravdivé informace.

7.2 Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním 
povinnostem, 
odstranit v
smluvních povinností. Pokud k

náhradním termínu, který stanoví s povaze záležitosti.

7.3 této smlouvy navrhovat 
a
pro této smlouvy a k
výdaji, a poskytovat objednateli, jeho technickému dozoru a autorskému dozoru a jiným osobám 

realizaci díla
Ujednáním v VII body 7.2 s 7.3 této smlouvy ne zhotovitele díla vyplývající 
z dikce § 2594 OZ.

7.4 -li dílo sjednané ve 
pektovat celkový postup prací 

a tomu jinak smlouva nezavazuje. Je 

7.5 V této smlouvy si smluvní strany 
sjednaly následující:

a) Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k a dodávek, které v dalším pracovním 
Výzva musí být písemná a musí být 

této smlouvy se za pracovní
pracovní dobou od 8:00 do 16:30 hodin. Je-li na staveništi

technický dozor stavebníka
že povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo 



Stránka 7 z 22

b) Nedostaví-
-li

však povinen nahradit zhotoviteli náklad
c) prací 

a dodávek technickým dozorem
d)

provedením dohodnutých zkoušek, považuje se provedení d

e) K Pozvánka musí být 

objednatele na zkouškách, k
provedení zkoušek.

f) O opakování zkoušek platí obdobné ustanovení odstavce a) a b). Výsledek zkoušek se zachytí 
v smluvními stranami.

g) Z
díla použitých, které navrhne objednatel.

h) stavební deník. 
Do
o

a ostatními orgány státní 
správy. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k
(souhlas, námitky, apod.).

i) Jestliže nesouhlasí s provedeným záznamem zástupce 
objednatele, technického nebo autorského dozoru, j záznamu 
do 7 obsahem záznamu souhlasí.

j) stavebního deníku 
od originálu tak, aby byl k dispozici v

k) Objednatel je povinen uchovávat stavební deník po dobu deseti let od nabytí právní moci 
tato nepodléhá.

7.6 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka, výkon autorského dozoru 

7.7 Zhotovitel je povinen a tímto se zavazuje dle ustanovení 
§ 2 a to na vlastní 
náklady.

7.8 Zhotovitel je
, však pod dobu 

7.9 Zhotovitel je povinen 31 poskytovat požadované informace a 
SZIF, 

slušného 

7.10
staveništi.

VIII



Stránka 8 z 22 

8.1 Součástí předmětu díla jsou i práce v této smlouvě nespecifikované, které však jsou k řádnému 
provedení díla nezbytné, a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl 
vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje smlouvou sjednanou cenu díla. 

8.2 Zhotovitel zajišťuje provedení díla svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Zhotovitel nese 
plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy. Vybrané činnosti ve výstavbě bude 
zhotovitel vykonávat osobami, které jsou k tomu oprávněny, mají průkaz zvláštní způsobilosti, popřípadě 
jsou k těmto činnostem autorizovány dle zvláštního předpisu, anebo zaměstnanci pod jejich dohledem. 

Restaurátorské práce musí provádět osoba s platným povolením Ministerstva kultury ČR k restaurování 
v oboru uměleckořemeslná díla z přírodních materiálů (třídník specializací restaurátorských prací 2b, 3b), a 
to: 

Restaurátor: ………………………………………… 
 

Změnu v osobě restaurátora lze provést výhradně na základě písemného souhlasu objednatele. V takovém 
případě musí nový restaurátor splňovat vzdělání, odbornou kvalifikaci a délku praxe v takovém rozsahu, 
v jakém byly objednatelem požadovány v zadávacích podmínkách. 

8.3 Poddodavatelé: 
8.3.1 V příloze č. 3 této smlouvy (Seznam poddodavatelů) jsou specifikovány ty části předmětu 

plnění dle této smlouvy, které budou poskytovány poddodavateli zhotovitele.  

8.3.2 Změnu poddodavatele je zhotovitel oprávněn provést pouze se souhlasem objednatele. 
Zhotovitel je povinen jakoukoliv změnu na pozici poddodavatele předem písemně oznámit 
objednateli s tím, že tento poddodavatel splňuje všechny kvalifikační předpoklady, 
v rozsahu v jakém tyto kvalifikační předpoklady splňoval poddodavatel, jež byl tímto 
poddodavatelem nahrazen. Nový poddodavatel nahrazující poddodavatele uvedeného 
v nabídce Zhotovitele musí splňovat všechny kvalifikační předpoklady, a to v takovém 
rozsahu, ve kterém byly objednatelem požadovány v zadávacích podmínkách a které 
splňoval poddodavatel uvedený v původní nabídce Zhotovitele. O těchto skutečnostech 
Zhotovitel za nového poddodavatele doloží doklady o splnění jeho kvalifikačních 
předpokladů. 

 Objednatel je povinen se ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne doručení písemného 
oznámení vyjádřit, zda změnu poddodavatele povoluje či nikoliv. 

8.3.3 Zhotovitel se zavazuje plnit veškeré závazky, které mu budou vyplývat z dodavatelských 
a poddodavatelských vztahů, a to řádně a včas, aby neohrozil či neomezil předmět díla. 

8.3.4 U stavebních přípomocí pro poddodavatelsky plněné části díla musí být dodrženy 
technologie a postupy specifikované pro hlavní stavební výrobu. 

8.4 Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění díla porušením povinností na straně zhotovitele 
třetím, na díle nezúčastněným osobám, případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel. 

8.5 Zhotovitel je povinen a zavazuje se umožnit na staveništi záchranný archeologický výzkum podle §22 
odst. 2 zák. č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči. 

8.6 Zhotovitel je povinen organizovat a řídit časový postup svých prací, dodávek a služeb, koordinovat 
činnost jednotlivých svých zhotovitelů (poddodavatelů) při přípravě, realizaci a dokončování díla v souladu 
s touto smlouvou o dílo. Zhotovitel je povinen provádět kontrolu časového postupu a kvality svých prací, 
dodávek a služeb. 

8.7 Zhotovitel je povinen provádět průběžnou kompletaci a prověřování dokladů o dodávkách materiálů, 
konstrukcí a technologií požadovaných v § 156 odst. 1 stavebního zákona a jiných obecně závazných 
právních předpisů. Tyto dodávky musí splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky, v platném znění (prohlášení o shodě nebo certifikace) a musí mít doklad o všech 
provedených revizích, zkouškách a měřeních, dokládajících kvalitu a způsobilost částí stavby, konstrukcí a 
technických zařízení a kvalitu mikroklimatu z hlediska požadavků hygienických, požární ochrany, bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, životního prostředí a z hledisek zajištění přístupnosti stavby pro osoby se sníženou 
schopností pohybu. Potřebné doklady o tom předloží zhotovitel ke dni splnění díla. Veškerá textová 



Stránka 9 z 22

v

8.8 Na žádost objednatele je zhotovitel povinen navrhované materiály 
a výrobky na vzorcích.

8.9 Plní-

škody a placení majetkových sankcí.

8.10
v souvislosti s a t naloží 
objednatele .

8.11
Zhotovitel 

proškoleni v ochrany zdraví 

nebo nemoci z povolání. Kontrolu dodržování BOZP a PO je covník 
povinen s

stanovených termínech.

8.12 -li se v
-

dohoda o tím, 
že
náhradních projektovaných vlastností díla. Pokud v
díla do budou mít za následek zlepšení užitných vlastností dodávek, je 

stanovených smlouvou.

8.13 V

ro souladu 
se

8.14 V z
po

tím související, event. vzniklá škoda, jdou k tíži 
zhotovitele.

8.15
zahájení prací a

8.16

8.16.1 natele a v

Každé bez
se

ho 
provedení díla i celé dílo. 

s co - dávek

díla.



Stránka 10 z 22

8.16.2 Technický dozor stavebníka
-li 

ho díla, život nebo zdraví pracujících na díle nebo hrozí-li jiné v
škody. Technický
Ujednáním v III, body 8.16.1 a 8.16.2 této smlouvy
zhotovitele díla vyplývající z dikce § 2594 OZ.

8.17 Kontroly

8.17.1
technický dozor a v

v souladu s jeho autorský 
a technický dozor.

8.17.2
kvalitativních zkoušek k v objednatel

upozornit zhotovitele zápisem do stavebního deníku a žádat
vzniklých vad.

8.17.3 Jestliže 
a vadný postup zhotovitele by ve podstatnému porušení smlouvy, 
je objednate

8.17.4

cenovou kontrolu v

kontroly.

8.18

18.18.1

Dle § 222 ZZVZ

a) § 222 odst. 4 ZZVZ
b) § 222 odst. 5 nebo 6 ZZVZ
c) oložek soupisu stavebních prací

soupisu stavebních prací uvedených v § 222 odst. 7 ZZVZ, tj. 
nová položka soupis srovnatelný druh práce nebo 
materiálu ve vztahu k nahrazovaným položkám, jedná se o stejnou nebo vyšší kvalitu a
stejnou nebo nižší cenu.

8.18.2 Práce, dodávky a sl této smlouvy mající dopad na zvýšení 
tran formou písemného dodatku 

k
atný a zhotovitel nemá právo na úhradu 

ceny díla sjednané v tomto dodatku. 
povinnost zhotovitele 2. této Smlouvy.

se s o zhotovitel díla nemá právo 
provedena v souladu se ZZVZ a § 2614 OZ a nelze ze 

strany zhotovitele požadovat po o titulu takto 
zho bjednatelem neodsouhlasených víceprací.



Stránka 11 z 22

8.18.3 Veškeré vícepráce, které jsou nez
na i

veške o

doplní z

mlouvy.

Není- ité k provedení díla, které jsou 
služeb 

z hotovitel 

Cenová soustava ÚRS Praha, a.s.
stavebních prací nebo dod bjednateli.

a
a to
k s

8.18.4 užitné 
tupci rozhodnuty a potvrzeny na staveništi 

zápisem ve stavebním deníku.

8.18.5
o soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. 

Nedojde-

u kterých nedošlo k rozporu.

IX

9.1 bodu 3.1. této Smlouvy, na
výzvy objednatele .

9.2
zhotovitel 

9.3
jednáním a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením funkcí a pravomocí, pokud všechna 

9.4

do

9.5

9.6

na
(s v provozem objednatele).

9.7



Stránka 12 z 22

l

9.8 Zhotovitel je povinen

9.9

9.10 dní 
no k odevzdání.

9.11
– pravomocí samost

ve
–
–
–

9.12

9.13

jinak (zejména jde-
ve
o

9.14 Nevyklidí-
tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.

X. Stavební deník, technický a autorský dozor

10.1 Stavební deník

10.1.1
v souladu s § 157 stavebního zákona,

Deník se skládá z

objednatele a zhotovitele a 

zkoušek vše
jednak perforov

10.1.2 V
zejména o územní rozhodnutí, 
a zvláštní výkresy dokumentující odchylky od projektové dokumentace. U každého dokladu 

povinna 
do 7
považuje za odsouhlase

objednatele telefonicky v odsouhlasit.

10.1.3
kopie. V
i deníku 



Stránka 13 z 22

ode dne

10.1.4 Zápisy ve s
pro To neplatí v
do

10.2 Technický dozor stavebníka (objednatele) (TDS) a autorský dozor (AD)

10.2.1 – TDS
TDS

jejich výkonem 

10.2.2

otázky související s
státního stavebního dohledu, památkové inspekce 

a

10.2.3 Technický dozor stavebníka ním propojená.

XI. Zkoušky

11.1
je
a

této 
smlouvy, technickými údaji vyhlášenými výrobci jednotlivých 

11.2 kladným výsledkem každého 

-li zhotovitel, 
rný a spolehlivý provoz dle projektu a v souladu s touto

smlouvou.

11.3 O konání jednotlivých zkoušek vyrozumí objednatele zhotovitel a všechny další zainteresované 
osoby zápisem do stavebního deníku -li možné jednotlivé

st zkoušky v

11.4 Výsledek zkoušek se zachytí v
a

bné k

XII

12.1 Požádá-li o to objednatel, anebo je-li zhotovitel v prodlení s provád
resp. -li to vzhledem ke stavu doposud provedeného 

-li o to objednatel, obstará zhotovitel 



Stránka 14 z 22

na

12.2
i ného užívání pro 

akceptovatelné objednatelem, anebo bude-
í objednatel. Dohoda o

uzav

XIII. Provedení díla, p

13.1 Provedení díla

13.1.1 Dílo je provedeno, je – § 2628 
OZ. provedení
s

certifikáty, prohlášení o shod atd. Dílo je 
–

13.1.2 Termín provedení díla se považuje za dodržený, jestliže ve stanoveném termínu bude dílo 
do (protokol) 

o

í objednatele, že 

uvedených ve jednáno ve 

13.1.3
a provozuschopný, pln souladu s
v souladu s

práci, v souladu s omezenou schopností pohybu, 
v souladu s souladu s požadavky územního 

-
zkouškami nebo jiný
není o

13.1.4 D bude 
vypracována v ovedení stavby jako 

-

rámci tohoto bodu jsou i 
orgány státní správy požadované podklady pro 

technických a

, a to s použitím software 

13.1.5
za provedením díla nebo jiným porušením 

závazku zhotovitele.

13.2 .

-
jinými nebrání jeho užívání teticky, ani jeho užívání 

.



Stránka 15 z 22

V
a

Objednatel je povinen k

13.3

13.3.1 Zhotovitel je povinen objednatele na termín k

a

a zhotovitel náklady a škody objednateli.

13.3.2 Zhotovitel d

Dodávky budou 
dokladovány k

13.4

13.4.1 V

13.4.2 V
o jinými nebrání užívání díla

strany 
v zápise o

13.4.3
a

ceny nebo jiných právech z

13.4.4 strany zápis, v
objednatel odmítl 

možné vyhotovit nový zápis nebo k tek, ve kterém 

smluvními stranami.

13.3 Vlastnické právo k zhotovovanému dílu náleží od 

13.4 Zhotovitel vykonává do pro objednatele správu. Výkon správy 
souladu s touto smlouvou.

XIV. Smluvní pokuty

14.1 V prodlení s provedením díla v termínu stanoveném v
této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla 

že prodlení vzniklo z viny 
na V

objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- za

14.2 V prodlení s
19.1 nebo 19.2

., bod 8.3 a 19.2 této smlouvy, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,-
nebo 19.2 této smlouvy, a to za



Stránka 16 z 22

14.3 Zhotovitel se dále zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu:

14.4.1 Za prodlení s ,- prodlení.

14.4.2 - každý 

14.4 V prodlení s ystavené faktury je povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,015% z

14.5 V

díla 
k -

14.6 Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 
Smluvní pokuty se 

celé její 

odstoupení kterékoli ze smluvních stran od smlouvy.

14.7

14.8

XV. 
za škodu

15.1
a

a)
b)
c) na plochách, stávajících prostorech a budovách,

do doby provedení díla pokud v
d) na majetku, zdraví a právech souvislosti s

došlo i jinak nebo prokáže-
vznikla škod

15.2 Zhotovitel nese též do doby provedení
k provedení díla, které se z teré 
jsou používány k

a) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné k pro konstrukce 
atp.);

b)
c) ostatní provizorní konstrukce a objekty v rozsahu vy

a smlouvou;

15.3 ,

15.4
a

15.5 nestaly se 



Stránka 17 z 22

15.6 Zhotovitel se zavazuje, že ve smlouvách se svými jednotlivými poddodavateli a jejich poddodavateli 
nebude sjednána tzv. výhrada vlastnictví, tedy takové ustanovení, které by stanovovalo, že zhotovované 

poddodavatele. Jakákoliv 
jakékoliv porušení této 

povinnosti je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- .

15.7
zhotovitele nebo jeho poddodavatele 
a zavazuje se k škody v plném rozsahu.

15.8
však takové inženýrské dokumentaci o 
inženýrských sítích vedoucích stav je povinen takovém 

pod .

15.9 Nárok na náhradu škody musí být vždy prokaz ým

15.10

nejbližším možném termínu, 
nároku.

15.11 V
do 30

15.12 Objednatel má dále 
, že ZZVZ 

na
. So e soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem ré nebyly doposud realizovány 
a dále obchodní podmínky

porovnání prové
nabídku zhotovitele a cenovou nabídku nového zhotovitele (dodavatele, který byl vybrán k
smlouvy cenovou nabídku zhotovitele, bude 

náklady spojenými s á byla objednateli 
z

zhotovitele u objednatele, s

XVI – záruka

16.1 Zhotovitel se zavazuje
a

-li z p
konkrétní vada a je nutno ji specifikovat konzultací mezi objednatelem a zhotovitelem, považuje se za den 

16.2 vztahuje na vady 
výjimkou vad, u nichž zhotovitel prokáže, že jejich vznik 

pravidelné servisní údržby. Nároky 
z

16.3 D
na



Stránka 18 z 22

ustanoveními OZ.

16.4 Vadami se ro , které nemají 

16.5
projektovou a technickou echnickými normami, které se 
na této

natelem po celou 
dobu trvání záruky. Není- § 2615 – 2619 
OZ a § 2629 – 2630 OZ.

16.6

16.7

termín tím, že je- objednatel níže uvedená 
práva:

16.7.1 Je- (§ 2106 OZ), vzniká objednateli právo na:
a) o dodáním
b)
c) ceny
d) odstoupit od smlouvy.

16.7.2 Je- § 2107 OZ), vzniká objednateli 
právo na ceny.

16.7.3. Výše uvedenými ujednáními v
§ 2629 a § 2630 OZ o vadách stavby.

16.8 ní. Zhotovitel je povinen do 5
obdržení reklamace zaslat objednateli své písemné stanovisko s uvedením, zda 

reklamaci uznává zavazuje 
obdržení reklamace, a to 

i tehdy, neuznává-

16.9 doby ýrobky 
a technologie s . po t od 
cel

16.10 Neodstraní-
dle -

Objednateli v

pokutu v

16.11 Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanik
vady 

se

XVII

Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají:



Stránka 19 z 22

17.1
Závazky smluvních stran z této smlouvy zan

§ 2628 OZ.

17.2 Dohodou smluvních stran
dohodnou-li se 

na tom smluvní strany formou písemného dodatku k této

pomyslet, jinak je neplatná.

17.3 Odstoupením od smlouvy
Odstoupit od smlouvy lze pouze z této (§ 2001 a násl. 
OZ).

17.3.1 této smlouvy, poruší-li druhá strana 

Stanoví-
zniká jí právo odstoupit od smlouvy až po marném uplynutí 

to neplatí, jestliže druhá smluvní strana v
závazek nesplní. V

a
obdržela. 
z
nedá – li na výzvu opráv

Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:
a) souladu s projektovou dokumentací, soupisem stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem , závaznými normami a ostatními platnými 
; a/nebo

b) v
zhotovitelem o více než 15 náhradního 

; a/nebo
c) ; a/nebo
d) neplacení dohodnutých faktur objednatelem déle než 3 ; a/nebo
e) ve

stavebním deníku, ani v ; 
a/nebo

f) jestliže dojde k zaháj

; a/nebo
g) zhotovitel vstoupil do likvidace; a/nebo
h)

z
i) prodlení zhotovitele s VIII, bodu 8.3 této smlouvy 

po
j) prodlení zhotovitele s uvedených v bodu 19.1 nebo 19.2, této 

17.3.2 ech stanovených v § 223 ZZVZ.

17.3.3 v
poskytnuta dotace z Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020.

17.3.4 V této smlouvy ze strany objednatele z

ení 



Stránka 20 z 22

Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, 
úroku z porušení smluvní 
povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení 
od smlouvy.

17.4 Následná
Pro odstoupení smluvní strany od smlouvy v následné 
ustanovení § 2006 OZ i.

17.5
chny závazky smluvních stran ze smlouvy. 

škody, zaplacení 

podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

Zhotovitel je v tomto období povinen
k

by 
minimalizoval ztráty v

XVIII. Vyšší moc

18.1

vyšší moc se 
v tomto smyslu považují zejména 

18.2

poddodavatele), jakož i okolnosti, 
prodlení, ledaže by se jednalo o prodlení 

s

18.3 této 
rá tuto 

18.4
termínem provedení díla o více než 

60
této smlouvy.

18.5
moci, je 

a

XIX. Zajiš

19.1
škodu 

2,5 mil. . V



Stránka 21 z 22

min 2,5 mil. . 
V

pojistka je v požadovaném rozsahu prodloužena, 
stejném rozsahu a 2,5 mil. .

pozici v rámci 
realizace díla dle této smlouvy s

je zhotovitel povinen
.

V povinen 
,

19.2
Zhotovitel a jeho poddodavatelé jsou po celou dobu trvání této smlouvy v rámci realizace díla až do jeho 

díla, které byly prokázány v
vybraným dodavatelem

poddodavatele, 
které prokázal v
v poddodavatele, je 

o

Zhotovitel je povinen také na výzvu objednatele mimo výše uvedenou povinnost uvedenou v

XX. Odkazy na obchodní firmy

Pokud objednatel v ovením díla odkazuje 
na
pro

však kvalitativ
a atel odkazuje v rámci projektové
dokumentace, technické dokumentace, soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
a díla.

XXI. 

21.1

21.2 Smlouvu lze
zástupci obou smluvních stran.

21.3 této smlouvy 
v souvislosti s písemného souhlasu objednatele.

21.4 Tato smlouva nabývá platnosti .

21.5



Stránka 22 z 22

21.6
žena v

21.7 prodlení je rozhodná cena díla, nebo jeho 

21.8 V
soudem objednatele.

21.9 Písemnosti mezi stranami smlouvy, s
a povinností upravených smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) 

21.10

datové schránky je písemnost-
tové zprávy, 

21.11 touto smlouvou 
o dílo.

21.12 19. 10. 2020 689/20.

21.13

21.13.1 ý soupis stavebních prací, dodávek a služeb s
21.13.2 2: Seznam 

V Doksech viz el. podpis V Praze dne viz el. podpis

________________________ ________________________
Ing. Eva Burešová GEMA ART International s.r.o.

Starostka Ing. Petr Justa - jednatel

Ing. Petr 
Justa

Digitáln  podepsal 
Ing. Petr Justa 
Datum: 2020.10.22 
13:41:58 +02'00'

Ing. Eva 
Burešová

Digitáln  podepsal 
Ing. Eva Burešová 
Datum: 2020.10.22 
14:43:44 +02'00'



Strana 1 z 16

RREKAPITULACE STAVBY
Kód:
SStavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 9. 2018

Zadavatel:

07687672
CZ07687672

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CCena bez DPH

DPH základní
snížená

CCena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OObjednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

180915
ZZámek Doksy - kašna

GEMA ART International s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

22 199 336,04

22 199 336,04 4461 860,5721,00%
00,00 00,0015,00%

CCZK 22 661 196,61



Strana 2 z 16

Kód: 180915

SStavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
GEMA ART International s.r.o. Zpracovatel:

2 661 196,612 199 336,041180915 ZZámek Doksy - kašna

22 199 336,04 22 661 196,61

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZZámek Doksy - kašna

15. 9. 2018



Strana 3 z 16

KKRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 9. 2018

Zadavatel:

07687672
CZ07687672

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

2 199 336,04
Ostatní náklady 0,00

CCena bez DPH 2 199 336,04

DPH základní 2 199 336,04 21,00% 461 860,57
snížená 0,00 15,00% 0,00

CCena s DPH v CZK 2 661 196,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OObjednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZZámek Doksy - kašna

GEMA ART International s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 

a technické podmínky.



Strana 4 z 16

Stavba:

Místo: Datum: 15. 9. 2018

Zadavatel: Projektant:
GEMA ART International s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

11) Náklady ze soupisu prací 2 199 336,04

HSV - Práce a dodávky HSV 1 918 436,90

    1 - Zemní práce 496 279,90

    2 - Zakládání 30 225,90

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 134 325,17

    4 - Vodorovné konstrukce 1 394,71

    5 - Komunikace pozemní 168 797,57

35 451,96

    8 - Trubní vedení 32 875,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 822 999,01

175 258,29

20 829,39

PSV - Práce a dodávky PSV 244 899,14

103 928,31

10 869,83

130 101,00

36 000,00

20 000,00

10 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 6 000,00

22) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CCelkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 199 336,04

ZZámek Doksy - kašna

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN



Strana 5 z 16

SSOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 15. 9. 2018

Zadavatel: Projektant:
GEMA ART International s.r.o. Zpracovatel:

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

NNáklady soupisu celkem 2 199 336,04

D HSV Práce a dodávky HSV 1 918 436,90

D 1 Zemní práce 496 279,90

1 K 113107211 m2 254,910 14,87 3 790,51

VV 24,93*34,43-603,43 254,910
VV 254,910

2 K 113107221 m2 254,910 23,89 6 089,80

3 K 113107241
200 m2

m2 254,910 28,53 7 272,58

VV 24,93*34,43-603,43 254,910
VV 254,910

4 K 113202111 m 91,730 57,81 5 302,91
VV 3,01+15,11+2,92+25,6+2,84+14,9+3,05+24,3 91,730
VV 91,730

5 K 121101102 m3 30,000 155,00 4 650,00

6 K 122102201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

m3 96,078 516,00 49 576,25

VV 5,18*1,4*4*0,3 8,702
VV 16,3*1,4*2*0,3 13,692
VV 25,81*1,4*2*0,3 21,680
VV 5,35*2,3*1*0,3 3,692
VV 7,57*2,3*1*0,3 5,223
VV 3,67*2,3*1*0,3 2,532
VV 3,65*2,3*1*0,3 2,519
VV 2,5*0,85*4*0,3 2,550
VV 2,5*2,3*4*0,3 6,900
VV 9,54*2,3*1*0,3 6,583
VV 10,1*2,3*1*0,3 6,969
VV 11,64*2,3*1*0,3 8,032
VV 10,15*2,3*1*0,3 7,004
VV 96,078

7 K 131201101
100 m3

m3 94,493 278,00 26 269,05

VV 0,98*0,98*0,5 0,480
VV 5,92*5,42*2,93 94,013
VV 94,493

8 K 133201101 m3 4,650 692,00 3 217,80
VV "šachta"     4,65 4,650
VV 4,650

9 K 162701105 m3 123,690 250,00 30 922,50

VV 94,54+96,06-70,06 120,540
VV "šachta"     4,65-1,50 3,150
VV 123,690

10 K 162701105 m3 74,498 250,00 18 624,50

VV 405,39*0,25-30 71,348
VV "šachta"     4,65-1,50 3,150
VV 74,498

11 M 10321002 m3 71,348 1 690,00 120 578,12

12 K 162701109 m3 2 350,110 18,90 44 417,08

VV 123,69*19 2 350,110
VV 2 350,110

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 123,690 18,20 2 251,16
VV 123,69 123,690
VV 123,690

14 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 222,642 550,00 122 453,10

VV 123,69*1,8 222,642
VV 222,642

15 K 174101103 m3 70,060 113,78 7 971,43

VV 94,54-24,48 70,060
VV 70,060

ZZámek Doksy - kašna



Strana 6 z 16

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 181301104 m2 405,390 65,80 26 674,66

VV 24,49*34-427,27 405,390
VV 405,390

17 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 405,390 18,80 7 621,33

VV 24,49*34-427,27 405,390
VV 405,390

18 M 00572410 kg 6,081 91,80 558,24

19 K 183402121 m2 405,390 19,83 8 038,88

VV 24,49*34-427,27 405,390
VV 405,390

D 2 Zakládání 30 225,90

20 K 215901101
nesoudržných sypkých I(d) do 0,8

m2 342,420 6,57 2 249,70

VV 320,22 320,220
VV 111*0,2 22,200
VV 342,420

21 K 271572211 m3 3,156 1 031,22 3 254,53

VV 4,23*3,73*0,2 3,156
VV 3,156

22 K 273313711 m3 4,352 2 797,76 12 175,85
VV 87,04*0,05 4,352
VV 4,352

23 K 273326331
25/30

m3 2,473 3 592,64 8 884,60

VV 3,23*2,73*0,25 2,204
VV 0,5*1,06*0,25 0,133
VV 0,5*1,36*0,2 0,136
VV 2,473

24 K 273356021 m2 3,510 359,76 1 262,76
VV 0,25*5,96*2 2,980
VV 0,5*0,53*2 0,530
VV 3,510

25 K 273356022 m2 3,510 93,66 328,75
VV 3,51 3,510
VV 3,510

26 K 273366006 t 0,053 39 051,11 2 069,71
VV 3,23*2,73*6/1000 0,053
VV 0,053

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 134 325,17

27 K 311113141 m2 7,500 827,93 6 209,48

VV "šachta"     7,50 7,500
VV 7,500

28 K 342241111 m2 8,700 1 396,07 12 145,81

VV "šachta"     8,70 8,700
VV 8,700

29 K 380321552 m3 7,279 3 291,80 23 961,01

VV 2,48*11,12*0,2+3,23*2,73*0,2 7,279
VV 7,279

30 K 380356211 m2 30,058 493,19 14 824,31

VV 2,48*12,12 30,058
VV 30,058

31 K 380356212 m2 30,058 117,34 3 527,01

VV 30,058 30,058
VV 30,058

32 K 380356231 m2 36,856 688,09 25 360,25

VV 2,48*10,12+3,23*2,73+2,94 36,856
VV 36,856

33 K 380356232 m2 36,856 190,04 7 004,11

VV 36,856 36,856
VV 36,856

34 K 380361006 t 0,609 41 256,87 25 125,43

VV 1,19916-0,05-0,54 0,609
VV 0,609

35 K 380361011 t 0,540 29 940,29 16 167,76

D 4 Vodorovné konstrukce 1 394,71



Strana 7 z 16

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 K 411354313
25 cm

m2 6,440 166,01 1 069,10

VV 2,3*2,8 6,440
VV 6,440

37 K 411354314
do 25 cm

m2 6,440 50,56 325,61

VV 6,44 6,440
VV 6,440

D 5 Komunikace pozemní 168 797,57
38 K 564811112 m2 320,220 64,99 20 811,10

VV 320,22 320,220
VV 320,220

39 K 564831111 m2 640,440 111,07 71 133,67
VV 320,220*2 640,440
VV 640,440

40 K 571R1
upravená lomová výsypka - okrová barva -f. 0,-4, tl. 40 
mm

m2 320,220 240,00 76 852,80

VV 320,22 320,220
VV 320,220

D 6 35 451,96

41 K 622135002
tl do 10 mm

m2 28,481 292,18 8 321,58

VV 28,481 28,481
VV 28,481

42 K 629995219 m2 105,455 244,36 25 768,98

VV 0,5*36,83+87,04 105,455
VV 105,455

43 K 631311125
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 

m3 0,300 3 531,91 1 059,57

VV "šachta"     0,20+0,10 0,300
VV 0,300

44 K 631362021 t 0,010 30 183,09 301,83
VV "šachta"     2,11*4,336/1000*1,08 0,010
VV 0,010

D 8 Trubní vedení 32 875,00

45 K 810R1 m 10,000 1 200,00 12 000,00

46 K 810R2
0,7 m

m 55,000 125,00 6 875,00

47 K 810R3
32*3 v hl. 0,8 m

m 15,000 400,00 6 000,00

48 K 810R4
nerezové  (plastové) prostupy s ochranným límcem P1-
P12 - l 450 mm

kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 822 999,01

49 K 916111123
lože z betonu prostého

m 222,000 139,35 30 935,70

VV (17,5+5,5+27+5,5+17,5+5,5+27+5,5)*2 222,000
VV 222,000

50 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 22,200 601,00 13 342,20
VV 222*0,1 22,200
VV 22,200

51 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

m2 320,220 52,24 16 728,29

52 K 952R1 kpl 1,000 17 000,00 17 000,00

53 K 952R2 fotodokumentace stávajícího stavu kašny kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

54 K 952R3 kpl 1,000 199 000,00 199 000,00

55 K 952R4 kpl 1,000 453 476,05 453 476,05

56 K 952R5 kpl 1,000 35 000,00 35 000,00

57 K 953943114 kus 2,000 8 500,00 17 000,00

58 K 953R1 m2 11,400 22,00 250,80

59 K 962052211 m3 6,261 4 003,88 25 068,29
VV 0,34*0,5*36,83 6,261
VV 6,261

60 K 965045113 m2 87,208 112,81 9 837,93

VV 3,14*6,28*4,43-0,41*0,36 87,208
VV 87,208

61 K 966006132
sloupky s betonovými patkami

kus 1,000 359,75 359,75

D 997 175 258,29



Strana 8 z 16

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K 997221551 t 156,489 42,10 6 588,19

63 K 997221559 t 2 973,291 9,36 27 830,00

VV 156,489*19 2 973,291
VV 2 973,291

64 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t 156,489 900,00 140 840,10

VV 156,489 156,489
VV 156,489

D 998 20 829,39

65 K 998223011 t 107,103 194,48 20 829,39

D PSV Práce a dodávky PSV 244 899,14

D 711 103 928,31

66 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

m2 1,783 9,93 17,71

VV 1,15*1,55 1,783
VV 1,783

67 M 11163150 t 0,001 49 400,00 49,40
VV 0,001

68 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

m2 8,289 21,55 178,63

VV "šachta"     1,15*1,535*2+1,55*1,535*2 8,289
VV 8,289

69 K 711141559
vodorovné NAIP

m2 1,783 100,24 178,73

70 M 62833158
pás asfaltový s minerálním posypem tl 4mm s vložkou 
ze skelné tkaniny 200g/m2

m2 2,050 100,00 205,00

VV 2,050

71 K 711142559
svislé NAIP

m2 8,289 115,17 954,64

72 M 62833158
pás asfaltový s minerálním posypem tl 4mm s vložkou 
ze skelné tkaniny 200g/m2

m2 9,947 100,00 994,70

VV 9,947

73 K 711R1 Souvrství izolace vodorovné dna kašny m2 87,356 850,00 74 252,60
VV 3,14*6,28*4,43 87,356
VV 87,356

74 K 711R2 Souvrství izolace svislé kašny m2 28,481 900,00 25 632,90
VV 34,1*(0,85-0,05)+(0,41+0,36)*2*0,78 28,481
VV 28,481

75 K 998711201 % 480,000 3,05 1 464,00

D 764 10 869,83

76 K 764031420
80 mm

m 34,100 292,91 9 988,23

VV 10,86*3,14 34,100
VV 34,100

77 K 998764201
objektech v do 6 m

% 580,000 1,52 881,60

D 767 130 101,00
78 K 7671R4 ocelová kotva dl. 400 mm- bet. ocel. pr. 10 kus 363,000 120,00 43 560,00

VV 363 363,000
VV 363,000

79 K 767R1 kus 1,000 9 000,00 9 000,00

VV 1 1,000
VV 1,000

80 K 767R2 Poklop pro kalník 500/500 mm kus 1,000 2 000,00 2 000,00
VV 1 1,000
VV 1,000

81 K 767R3 obruba z ocel. plechu 6/150 mm m 181,320 350,00 63 462,00
VV 45,33*4 181,320
VV 181,320

82 K 767R4 poklop 1000/1400, pzinkovaná ocel kpl 1,000 10 000,00 10 000,00
VV "šachta"     1 1,000
VV 1,000

83 K 998767201
objektech v do 6 m

% 1 540,000 1,35 2 079,00

D VRN 36 000,00

D VRN3 20 000,00
84 K 030001000 % 4,000 5 000,00 20 000,00



Strana 9 z 16

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN4 10 000,00
85 K 040001000 % 2,000 5 000,00 10 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 6 000,00
86 K 070001000 Provozní vlivy % 2,000 3 000,00 6 000,00



Stránka 10 z 16

 REKAPITULACE  

Stavba: Zámek Doksy - kašna, vodní zrcadlo a amfiteátr
Zhotovitel: KTS-AME s.r.o.

Oddíl: Technologie kašny Vypracoval: Miroslav Pilka
Datum: 05/2017

Oddíl, název, typ MJ Cena celkem 

I. TECHNOLOGIE 

1 kpl 194 597,3

Nerezové prvky 1 kpl 92 028,8

1 kpl 74 505,1

1 kpl 92 345,0

453 476,1

II.  ELEKTROINSTALACE 

1 kpl 83 589,0

1 kpl 17 000,0

100 589,0

CENA CELKEM BEZ DPH

DPH 21%

CENA CELKEM S DPH



Stránka 11 z 16

Stavba: �
Zhotovitel: KTS-AME s.r.o.

Oddíl: Technologie kašny Vypracoval: Miroslav Pilka
Technologická Datum: 05/2017

Pol. Kat. ozn Oddíl, název, typ MJ Cena jed. Cena celkem 

1 ks 1 2 587,5 2 587,5

2
filtr se DN 25, nerez

100 , 230 V, ks 1 3 427,0 3 427,0

3
ventil

ventilu a kryt jsou z ks 1 5 014,0 5 014,0

4
filtr 1 100

ks 1 20 274,5 20 274,5

5

- s
- z litiny,

kolo z litiny, z nerezové oceli a
s z izolace F a

ks 1 11 454,0 11 454,0

6
8-ti s , a

ks 1 6 773,5 6 773,5

7

s pro
- a

kolo z z nerez oceli,
filtru z polypropylenu,

z izolace F a 230 V, 0,25 kW, -

ks 1 8 832,0 8 832,0

8

filtr D 400 v a Osazen
6-ti

a a Max tlak 2,5
ks 1 13 754,0 13 754,0

9 ks 1 16 859,0 16 859,0

10
s

ks 1 4 996,8 4 996,8

11
Kalové ponorné s 25 230
V, 0,37 kW, nerez

ks 1 8 694,0 8 694,0

12

se o skelet
k na skelet

jako technologie a
ztracené Skelet je

z z polypropylénu 15 po

ks 1 89 240,0 89 240,0

13 ks 1 2 691,0 2 691,0
14 ks 4 8 947,0 35 788,0

II.   Nerezové prvky

15 ks 1 9 039,0 9 039,0



Stránka 12 z 16

Pol. Kat. ozn Oddíl, název, typ MJ Cena jed. Cena celkem 

16 ks 1 10 091,3 10 091,3
17 ks 3 2 288,5 6 865,5
18 ks 3 7 567,0 22 701,0
19 ks 1 2 093,0 2 093,0
20 ks 1 2 748,5 2 748,5
21 ks 1 2 024,0 2 024,0
22 ks 3 2 288,5 6 865,5
23 ks 3 1 897,5 5 692,5
24 ks 1 5 209,5 5 209,5
25 ks 1 4 209,0 4 209,0
26 ks 1 5 727,0 5 727,0
27 ks 1 1 909,0 1 909,0

28 ks 2 3 427,0 6 854,0

29 1 138,0 138,0
30 14 172,5 2 415,0
31 17 230,0 3 910,0
32 41 287,5 11 787,5
33 10 345,0 3 450,0
34 15 460,0 6 900,0
35 5 172,5 862,5

36 ks 1 4 243,5 4 243,5

37 ks 1 529,0 529,0
38 ks 5 339,3 1 696,3
39 ks 1 414,0 414,0
40 ks 8 448,5 3 588,0
41 ks 1 561,2 561,2
42 ks 7 678,5 4 749,5
43 ks 1 782,0 782,0
44 ks 1 448,5 448,5
45 ks 1 494,5 494,5
46 ks 1 2 162,0 2 162,0
47 ks 1 4 554,0 4 554,0
48 kpl 1 9 200,0 9 200,0
49 kg 3 724,5 2 173,5
50 l 3 632,5 1 897,5
51 55 74,8 4 111,3
52 35 34,5 1 207,5

53 16 138,0 2 208,0

54 0,2 109,3 21,9

IV.   Montáž, doprava

55 kpl 1 3 335,0 3 335,0
56 120 402,5 48 300,0



Stránka 13 z 16

Pol. Kat. ozn Oddíl, název, typ MJ Cena jed. Cena celkem 

57 8 402,5 3 220,0
58 kpl 1 14 720,0 14 720,0
59 ks 1 2 875,0 2 875,0
60 8 402,5 3 220,0
61 ks 1 10 925,0 10 925,0
62 kpl 1 5 750,0 5 750,0

Cena celkem bez DPH



Stránka 14 z 16

Stavba: Zámek Doksy - kašna, vodní zrcadlo a amfiteátr
Zhotovitel: KTS-AME s.r.o.

Oddíl: Technologie kašny
Silnoproudá Datum: 05/2017

Pol. Oddíl, název, typ MJ
Cena materiálu 

jed. jed. Cena celkem 
I.   Materiál

1 ks 1 4 000,0 550,0 4 550,0
2 ks 16 9,0 12,0 336,0
3 ks 1 13,0 12,0 25,0

4 ks 4 1 800,0 240,0 8 160,0

5 ks 6 141,0 240,0 2 286,0

6 ks 7 170,0 170,0 2 380,0
7 ks 5 132,0 170,0 1 510,0
8 ks 1 499,0 170,0 669,0
9 ks 1 600,0 170,0 770,0

10 ks 1 1 455,0 250,0 1 705,0
11 ks 1 220,0 170,0 390,0
12 ks 2 540,0 170,0 1 420,0
13 ks 1 1 158,0 170,0 1 328,0

14
frekv 50Hz

ks 3 1 550,0 350,0 5 700,0

15 ks 1 450,0 170,0 620,0
16 Ks 3 350,0 170,0 1 560,0
17 ks 1 566,0 170,0 736,0

18 ks 40 4,0 17,0 840,0
19 ks 40 5,0 17,0 880,0

20 180 26,0 30,0 10 080,0

21 95 12,0 30,0 3 990,0
22 40 19,0 30,0 1 960,0

23 20 15,0 30,0 900,0

24 80 15,0 35,0 4 000,0

25 ks 3 77,0 180,0 771,0

26 ks 1 166,0 180,0 346,0

27 8 22,0 100,0 976,0
28 16 41,0 100,0 2 256,0

29 25 25,0 30,0 1 375,0

30 12 28,0 32,0 720,0
31 30 13,0 32,0 1 350,0



Stránka 15 z 16

Pol. Oddíl, název, typ MJ
Cena materiálu 

jed. jed. Cena celkem 
32 ks 1 560,0 600,0 1 160,0
33 ks 1 835,0 550,0 1 385,0

34 65 28,0 40,0 4 420,0

35 180 11,0 25,0 6 480,0
36 5 32,0 25,0 285,0
37 ks 8 35,0 40,0 600,0

38 HM6 ks 60 3,0 20,0 1 380,0
39 ks 1 650,0 240,0 890,0
40 kpl 1 1 000,0 1 400,0 2 400,0

II.   Doprava, ostatní

41 kpl 1 3 000,0 3 000,0 3 000,0
42 kpl 2 3 000,0 3 000,0 6 000,0
43 kpl 1 3 000,0 3 000,0 3 000,0
27 kpl 1 5 000,0 5 000,0 5 000,0

Cena celkem bez DPH



8 000
8 000

fixace pukliny 9 000
5 000

22 000
18 000
80 000
14 000
10 000
10 000
10 000

5 000

199 000
41 790

240 790




	1. str
	2
	8. str
	9

